
Па|И№ЬаИ04ЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

~] Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти
Номер на обявата: 283 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 20/11/2017 
дд/мм/гггг

АО П

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 01049
Поделение:__________
Изходящ номер: 1503 от дата 20/11/2017 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I .i )  Наим енование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ОБЩИНА МАКРЕШ 000159636
Пощенски адрес:
ул .Г еор ги  Бенковски №88
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
село макреш BG311 3850 BG
Лице за контакт: Телефон:
Емил Александров Йонов 094 600356
Електронна поща: Факс:
m akresh@ b-tru st. com 094 600356
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.makreshbg. com
Адрес на профила на купувача (URL):
www.makreshbg. com /category

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
пСтроителство_________________ ^Доставки_____________________ | |Услуги______________________
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)__________________________

Предмет на поръчката 3 6 0 0 0
"Доставка на нетна активна електрическа енергия от изпълнител, 
координатор на
стандартна балансираща група, за ниско напрежение с пълно 
администриране на информационния поток с ECO и поемане на разходите за 
небаланси за нуждите на Община Макреш"____________________________________________

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)____________________________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 09310000____________________________________

УНП: 98аЬВ27-2675-4е35-838с-243с6ЬЙ389с 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.ba
mailto:makresh@b-trust.com
http://www.makreshbg.com
http://www.makreshbg.com/category


Па|И№&ОИвЖЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 01/12/2017 дд/мм/гггг Час: 15:00

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да □  Не Ю
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V____________________________________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
Предложенията на участниците ще се разглеждат и оценяват на 0 4 . 1 2 . 2 0 1 7  

година от 0 9 , 0 0  часа в Заседателната зала на Общинската администрация. 
При отварянета на документацията могат да присъстват представители на 
участниците, когато не са представляващи следва да имат нотариално 
заверено пълномощно от представляващия участника.

Дата на изпращане на настоящата информация_______________________________

Дата: 20/11/2017 дц/мм/гггг_____________________________________________________________________

УНП: 98abB27-2675-4e35-838c-243c6bR389c 2


